
AZAFRAN

MIC DEJUN

OUA OCHIURI SIMPLE
100

oua | alergen: oua, ulei de floarea soarelui, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.95 kCal / 1107.46 kJ | Grasimi: 25.05 g | acizi grasi saturati: 3.81 g | Glucide: 
0.58 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 10.05 g | Sare: 1.11 g

7.00 lei

OMLETA SIMPLA
100

oua | alergen: oua, ulei de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.21 kCal / 1141.42 kJ | Grasimi: 25.97 g | acizi grasi saturati: 3.88 g | Glucide: 
0.58 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 10.05 g | Sare: 0.11 g

7.00 lei

OMLETA CU SUNCA, CASCAVAL SI MARAR VERDE
250

oua | alergen: oua, sunca presata, ulei floarea soarelui, patrunjel, SARE, Cascaval Dalia | alergen: 
lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.53 kCal / 1403.56 kJ | Grasimi: 31.54 g | acizi grasi saturati: 1.39 g | Glucide: 
0.57 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 13.35 g | Sare: 1.11 g

12.00 lei

OMLETA TARANEASCA
200

oua | alergen: oua, CARNATI SEMIAFUMATI, sunca presata, TELEMEA DE VACA , ardei gras, ceapa 
galbena Z, SARE, piper negru

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.17 kCal / 864.49 kJ | Grasimi: 16.19 g | acizi grasi saturati: 5.61 g | Glucide: 
1.57 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 14.05 g | Sare: 2.63 g

15.00 lei

Specialitatea bucatarului

COTLET DE BERBECUT IN CRUSTA DE IERBURI AROMATE ,CARTOF COPT SI 
SOS DE IAURT CU MENTA 
300/200/100

Cotlet berbecut, cartofi albi, SOS DE IAURT CU MENTA  (iaurt | alergen: lapte | aditivi: Acid sorbic, 
menta, sare), rozmarin uscat, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.79 kCal / 748.07 kJ | Grasimi: 12.84 g | acizi grasi saturati: 5.94 g | Glucide: 
7.02 g | Zaharuri: 1.08 g | Proteine: 9.04 g | Sare: 0.75 g
Poate proveni din produs congelat

80.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



RULADA DE PUI IN BACON, CU CARTOFI GRATINATI SI DUET DE SOS CALYP-
SO SI SOS ALB CU SMANTANA
300/200/100

piept de pui, CARTOFI GRATINATI (cartofi albi; gran cucina | alergen: lapte; arahide | aditivi: Lecitine; 
cascaval | alergen: lapte), SOS CALYPSO (ketchup | alergen: mustar | aditivi: Acid citric; Benzoat de 
sodiu; Sorbat de potasiu; Sucraloză; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă 
de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu 
disodic EDTA)), bacon | aditivi: Citrați de sodiu; Difosfați; Trifosfați, ardei capia, cascaval | alergen: 
lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.99 kCal / 697.63 kJ | Grasimi: 9.66 g | acizi grasi saturati: 2.03 g | Glucide: 
6.94 g | Zaharuri: 1.29 g | Proteine: 13.06 g | Sare: 0.28 g
Poate proveni din produs congelat

65.00 lei

SPECIALITATEA CASEI 

SNITEL AZAFRAN
350

cotlet porc, cascaval | alergen: lapte, sos de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare 
de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, SOS BECHAMEL (oua | alergen: oua; faina 
alba | alergen: cereale care contin gluten, pesmet, SARE, piper negru), sunca presata, ulei de floarea 
soarelui, castraveti murati, ardei gras, ciuperci, valeriana

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.48 kCal / 868.34 kJ | Grasimi: 14.14 g | acizi grasi saturati: 1.79 g | Glucide: 
4.82 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 15.48 g | Sare: 0.72 g
Poate proveni din produs congelat

37.00 lei

TOCHITURA DE PUI AZAFRAN
400

carne de pui, mamaliga | alergen: cereale care contin gluten, TELEMEA DE VACA , oua | alergen: oua, 
ardei gras, sos de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; 
Glicină și sarea sa de sodiu, BACON, ulei de floarea soarelui, ceapa rosie, rosii

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.28 kCal / 637.27 kJ | Grasimi: 7.93 g | acizi grasi saturati: 2.85 g | Glucide: 
3.67 g | Zaharuri: 0.24 g | Proteine: 16.57 g | Sare: 0.59 g
Poate proveni din produs congelat

42.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



SALATE ANTREU 

SALATA AZAFRAN
400

piept de pui, Foccacia, castravete, SOS ALB DE SMANTANA CU USTUROI  (smantana | alergen: 
lapte; sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar, mujdei), 
migdale, rosii, salata verde, ardei gras, Ceapa

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.26 kCal / 784.31 kJ | Grasimi: 12.65 g | acizi grasi saturati: 3.42 g | Glucide: 
9.49 g | Zaharuri: 2.85 g | Proteine: 9.11 g | Sare: 0.58 g
Poate proveni din produs congelat

28.00 lei

SALATA SHANGHAI
400/100

PIEPT DE PUI, Foccacia, castravete, SOS ALB DE SMANTANA CU USTUROI  (smantana | alergen: 
lapte; sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar, mujdei), 
rosii, salata verde, ardei gras, ceapa rosie, seminte de susan | alergen: seminte de susan, seminte de 
susan negru

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.92 kCal / 584.66 kJ | Grasimi: 8.00 g | acizi grasi saturati: 2.95 g | Glucide: 
7.41 g | Zaharuri: 2.37 g | Proteine: 9.58 g | Sare: 0.79 g
Poate proveni din produs congelat

28.00 lei

SALATA CAESAR
400

PIEPT DE PUI, SOS ALB DE SMANTANA CU USTUROI  (smantana | alergen: lapte; sos Worchester 
| alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar, mujdei), grana padano, salata 
verde, crutoane | alergen: lapte; oua; cereale care contin gluten, BACON, anchois | alergen: peste

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.09 kCal / 737.64 kJ | Grasimi: 8.60 g | acizi grasi saturati: 4.56 g | Glucide: 
8.24 g | Zaharuri: 2.46 g | Proteine: 16.44 g | Sare: 1.17 g
Poate proveni din produs congelat

25.00 lei

SALATA GRECEASCA
450

castravete, rosii, branza Feta | alergen: lapte, ardei gras, masline kalamata, ceapa rosie, oregano, 
otet, ulei de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.15 kCal / 507.26 kJ | Grasimi: 9.50 g | acizi grasi saturati: 3.06 g | Glucide: 
5.38 g | Zaharuri: 1.13 g | Proteine: 3.78 g | Sare: 0.25 g

30.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



SUPE-CIORBE

CIORBA DE BURTA 
350/100

apa potabila, burta vita, smantana | alergen: lapte, ceapa galbena Z, oua | alergen: oua, gogosari in 
otet.. | aditivi: Zaharine, telina | alergen: telina, usturoi, faina alba | alergen: cereale care contin gluten, 
SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 56.69 kCal / 236.08 kJ | Grasimi: 3.88 g | acizi grasi saturati: 0.88 g | Glucide: 
1.30 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 4.14 g | Sare: 0.50 g
Poate proveni din produs congelat

16.00 lei

CIORBA DE VACUTA 
350/50

apa potabila, Pasta de rosie (bulion 28%), carne de vita | aditivi: Ascorbat de sodiu, ceapa galbena 
Z, morcov, telina | alergen: telina, ardei gras, patrunjel radacina, bors | alergen: cereale care contin 
gluten; lapte; mustar; soia; telina | aditivi: Acid citric; Acid lactic; Lactat de calciu; Riboflavine, Sare 
iodata, Patrunjel verde Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.53 kCal / 192.10 kJ | Grasimi: 1.11 g | acizi grasi saturati: 0.08 g | Glucide: 
5.30 g | Zaharuri: 3.17 g | Proteine: 3.58 g | Sare: 0.53 g
Poate proveni din produs congelat

16.00 lei

PREPARATE DE PUI 

POLLO GRAND BLUE
200

PIEPT DE PUI, SOS GRAND BLUE (Grand Blue; AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE 
| alergen: lapte, vin alb ; Sos vegetal ăentru gatit | alergen: arahide | aditivi: Fosfat de diamidon 
hidroxipropilat; Lecitine; Gumă de guar; Gumă din semințe de carruba; Fosfați de sodiu; Caroteni, 
SARE), AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.80 kCal / 1011.07 kJ | Grasimi: 16.65 g | acizi grasi saturati: 10.13 g | Glucide: 
1.63 g | Zaharuri: 0.92 g | Proteine: 21.60 g | Sare: 2.98 g
Poate proveni din produs congelat

34.00 lei

GUJOANE DE PUI CU SOS ALB CU USTUROI 
250/50

piept de pui, SOS ALB DE SMANTANA CU USTUROI  (smantana | alergen: lapte; sos Worchester 
| alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar, mujdei), SOS BECHAMEL (oua 
| alergen: oua; faina alba | alergen: cereale care contin gluten, pesmet, SARE, piper negru), usturoi, 
SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.41 kCal / 635.64 kJ | Grasimi: 6.29 g | acizi grasi saturati: 2.91 g | Glucide: 
6.63 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 17.07 g | Sare: 2.83 g
Poate proveni din produs congelat

27.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIEPT DE PUI LA GRATAR
200

piept de pui, piper negru, boia de ardei, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.47 kCal / 520.54 kJ | Grasimi: 3.36 g | acizi grasi saturati: 0.57 g | Glucide: 
1.49 g | Zaharuri: 0.04 g | Proteine: 21.81 g | Sare: 1.92 g
Poate proveni din produs congelat

18.00 lei

PULPE DE PUI LA GRATAR
200

pulpa de pui, piper negru, boia de ardei, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.33 kCal / 895.08 kJ | Grasimi: 16.08 g | acizi grasi saturati: 4.19 g | Glucide: 
1.65 g | Zaharuri: 0.04 g | Proteine: 16.01 g | Sare: 1.57 g
Poate proveni din produs congelat

18.00 lei

FRIGARUI DE PUI ASORTATE
220

PIEPT DE PUI, ardei gras, ceapa galbena Z, CIUPERCI, piper negru, Sare iodata | alergen: oua | aditivi: 
Ferocianură de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.36 kCal / 425.00 kJ | Grasimi: 1.23 g | acizi grasi saturati: 0.01 g | Glucide: 
1.11 g | Zaharuri: 0.01 g | Proteine: 21.22 g | Sare: 0.91 g
Poate proveni din produs congelat

22.00 lei

SNITEL BAVARIA
220

PIEPT DE PUI, oua | alergen: oua, fulgi de porumb, faina alba | alergen: cereale care contin gluten, 
AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.24 kCal / 651.33 kJ | Grasimi: 3.36 g | acizi grasi saturati: 1.22 g | Glucide: 
11.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.99 g | Sare: 1.67 g
Poate proveni din produs congelat

25.00 lei

FICATEI DE PUI IN BACON GRATINATI
200/50

ficatei de pui, Bacon feliat M | aditivi: Difosfați; Trifosfați; Caragenan, ulei de floarea soarelui, piper 
negru, SARE IODATA 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.89 kCal / 912.78 kJ | Grasimi: 17.39 g | acizi grasi saturati: 3.95 g | Glucide: 
1.42 g | Zaharuri: 0.04 g | Proteine: 14.43 g | Sare: 0.83 g
Poate proveni din produs congelat

27.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PREPARATE DE VITA 

MUSCHI DE VITA LA GRATAR
200

Muschi de vita, Unt 82% grasime Z, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.87 kCal / 971.42 kJ | Grasimi: 18.02 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 17.92 g | Sare: 5.65 g
Poate proveni din produs congelat

70.00 lei

MUSCHI DE VITA CU SOS GRAND BLUE
200/100

Muschi de vita Z, SOS GRAND BLUE (Grand Blue; AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE 
| alergen: lapte, vin alb ; Sos vegetal ăentru gatit | alergen: arahide | aditivi: Fosfat de diamidon 
hidroxipropilat; Lecitine; Gumă de guar; Gumă din semințe de carruba; Fosfați de sodiu; Caroteni, 
SARE), SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.56 kCal / 1067.96 kJ | Grasimi: 17.92 g | acizi grasi saturati: 7.23 g | Glucide: 
1.59 g | Zaharuri: 0.89 g | Proteine: 22.23 g | Sare: 37.65 g
Poate proveni din produs congelat

75.00 lei

MUSCHI DE VITA CU SOS DE PIPER VERDE
200/100

Muschi de vita Z, SOS PIPER VERDE (gran cucina | alergen: lapte; arahide | aditivi: Lecitine, vin alb 
, piper verde, DEMIGLACE)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.50 kCal / 653.78 kJ | Grasimi: 9.06 g | acizi grasi saturati: 3.78 g | Glucide: 
4.51 g | Zaharuri: 2.39 g | Proteine: 14.25 g | Sare: 27.09 g
Poate proveni din produs congelat

75.00 lei

PIZZA

PIZZA AZAFRAN MARE
1000

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, cascaval 
| alergen: lapte, BACON, PIEPT DE PUI, Sos Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de 
guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, MASLINE, Porumb dulce | aditivi: Amidon acetilat, ardei 
capia, ciuperci, oregano, seminte de susan | alergen: seminte de susan

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.12 kCal / 1282.44 kJ | Grasimi: 11.44 g | acizi grasi saturati: 3.89 g | Glucide: 
31.02 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.52 g | Sare: 1.42 g

40.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIZZA AZAFRAN MICA
800

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), cascaval | alergen: lapte, piept de pui, bacon | aditivi: Citrați de sodiu; 
Difosfați; Trifosfați, mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, ciuperci, Porumb 
dulce | aditivi: Amidon acetilat, masline negre | aditivi: Acid lactic; Lactat feros; Sorbat de potasiu; 
Benzoat de sodiu, ardei gras

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.81 kCal / 1160.20 kJ | Grasimi: 9.59 g | acizi grasi saturati: 2.38 g | Glucide: 
29.77 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 17.60 g | Sare: 0.97 g
Poate proveni din produs congelat

35.00 lei

PIZZA QUATTRO STAGIONI MICA
500

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, Sos 
Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, sunca 
presata B | alergen: lapte; mustar; telina | aditivi: Lactat de sodiu; Trifosfați; Caragenan; Ascorbat de 
sodiu; Extract bogat în tocoferol; Nitrit de sodiu, SALAM PENTRU PIZZA FELIAT, ardei gras, ciuperci 
champignon, masline negre | aditivi: Acid lactic; Lactat feros; Sorbat de potasiu; Benzoat de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.92 kCal / 1166.96 kJ | Grasimi: 11.37 g | acizi grasi saturati: 5.36 g | Glucide: 
29.86 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 14.03 g | Sare: 5.22 g

24.00 lei

PIZZA QUATTRO STAGIONI MARE
750

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, ciuperci 
champignon, sunca presata B | alergen: lapte; mustar; telina | aditivi: Lactat de sodiu; Trifosfați; 
Caragenan; Ascorbat de sodiu; Extract bogat în tocoferol; Nitrit de sodiu, SALAM PENTRU PIZZA 
FELIAT, masline negre | aditivi: Acid lactic; Lactat feros; Sorbat de potasiu; Benzoat de sodiu, Sos 
Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ardei 
gras

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.31 kCal / 1144.35 kJ | Grasimi: 10.37 g | acizi grasi saturati: 4.32 g | Glucide: 
32.19 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.55 g | Sare: 5.44 g

32.00 lei

PIZZA QUATTRO FORMAGGI MICA
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, cascaval 
| alergen: lapte, parmezan | alergen: lapte, Grand Blue | alergen: lapte, Sos vegetal pentru gatit (Sos 
vegetal ăentru gatit | alergen: arahide | aditivi: Fosfat de diamidon hidroxipropilat; Lecitine; Gumă 
de guar; Gumă din semințe de carruba; Fosfați de sodiu; Caroteni)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 406.96 kCal / 1709.63 kJ | Grasimi: 15.94 g | acizi grasi saturati: 7.65 g | Glucide: 
46.55 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.32 g | Sare: 1.71 g

27.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIZZA QUATTRO FORMAGGI MARE
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), cascaval | alergen: lapte, mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; 
Amidon acetilat, parmezan | alergen: lapte, Grand Blue | alergen: lapte, Sos vegetal pentru gatit (Sos 
vegetal ăentru gatit | alergen: arahide | aditivi: Fosfat de diamidon hidroxipropilat; Lecitine; Gumă 
de guar; Gumă din semințe de carruba; Fosfați de sodiu; Caroteni)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397.86 kCal / 1669.22 kJ | Grasimi: 17.36 g | acizi grasi saturati: 8.46 g | Glucide: 
40.27 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 20.13 g | Sare: 1.64 g

32.00 lei

PIZZA CU TON MICA
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, TON CONSERVA, lamaie, ceapa 
rosie, masline negre | aditivi: Acid lactic; Lactat feros; Sorbat de potasiu; Benzoat de sodiu, Porumb 
dulce

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.54 kCal / 1281.24 kJ | Grasimi: 7.03 g | acizi grasi saturati: 1.65 g | Glucide: 
47.29 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.77 g | Sare: 1.24 g

22.00 lei

PIZZA DIAVOLO MICA
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, salam picant, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ardei iute verde, 
MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.39 kCal / 1265.87 kJ | Grasimi: 8.63 g | acizi grasi saturati: 3.80 g | Glucide: 
45.05 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 10.62 g | Sare: 1.66 g

24.00 lei

PIZZA DIAVOLO MARE 
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), salam picant, minimozzarella B | alergen: lapte, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ardei iute rosu, 
MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.00 kCal / 1444.43 kJ | Grasimi: 7.27 g | acizi grasi saturati: 2.68 g | Glucide: 
58.01 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 11.13 g | Sare: 1.85 g

30.00 lei

PIZZA PROSCIUTO E FUNGHI MICA
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, sunca pizza, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, MASLINE, rosii

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.81 kCal / 1181.18 kJ | Grasimi: 6.41 g | acizi grasi saturati: 2.11 g | Glucide: 
44.14 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 11.38 g | Sare: 1.60 g

24.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIZZA PROSCIUTO E FUNGHI MARE
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), sunca pizza, minimozzarella B | alergen: lapte, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, rosii, MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 333.16 kCal / 1408.26 kJ | Grasimi: 6.12 g | acizi grasi saturati: 1.68 g | Glucide: 
57.09 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.43 g | Sare: 1.62 g

27.00 lei

PIZZA TARANEASCA MICA
500

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, Sos Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; 
Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ardei capia, bacon, Ou crud | alergen: 
oua, MASLINE, carnati afumati , ceapa rosie

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.97 kCal / 1001.47 kJ | Grasimi: 7.92 g | acizi grasi saturati: 2.52 g | Glucide: 
30.03 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 11.64 g | Sare: 1.11 g

30.00 lei

PIZZA TARANEASCA MARE
750

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), bacon, Sos Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; 
Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, carnati afumati , ardei capia, MASLINE, Ou crud | alergen: oua, 
ceapa rosie

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.70 kCal / 1060.76 kJ | Grasimi: 7.15 g | acizi grasi saturati: 1.29 g | Glucide: 
34.74 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.09 g | Sare: 1.22 g

34.00 lei

PIZZA RUSTICA MICA 
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), bacon, minimozzarella B | alergen: lapte, branza dura l | alergen: lapte, 
Sos Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 346.76 kCal / 1460.96 kJ | Grasimi: 10.20 g | acizi grasi saturati: 3.83 g | Glucide: 
46.30 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 17.44 g | Sare: 1.44 g

26.00 lei

PIZZA RUSTICA MARE 
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), bacon, minimozzarella B | alergen: lapte, Sos Pizza | aditivi: Benzoat de 
sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, branza dura l | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 368.75 kCal / 1556.01 kJ | Grasimi: 8.95 g | acizi grasi saturati: 2.71 g | Glucide: 
55.13 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 16.92 g | Sare: 1.57 g

30.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PIZZA VEGETARIANA MARE 
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), Sos Pizza | aditivi: Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de 
xantan; Sorbat de potasiu, cascaval vegetal forma toast | aditivi: Acid sorbic; Beta-apo-8'-carotenal 
(C 30); Polifosfați; Citrați de sodiu; Caragenan, ardei capia, dovlecei, vinete, rosii, Porumb dulce, 
MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 326.02 kCal / 1378.13 kJ | Grasimi: 5.98 g | acizi grasi saturati: 1.68 g | Glucide: 
59.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 9.06 g | Sare: 1.57 g

30.00 lei

PIZZA VEGETARIANA MICA 
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), cascaval vegetal forma toast | aditivi: Acid sorbic; Beta-apo-8'-carotenal 
(C 30); Polifosfați; Citrați de sodiu; Caragenan, minimozzarella B | alergen: lapte, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ardei capia, rosii, 
Porumb dulce, MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.64 kCal / 1386.65 kJ | Grasimi: 11.46 g | acizi grasi saturati: 4.96 g | Glucide: 
46.84 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 9.78 g | Sare: 1.27 g

24.00 lei

PIZZA CALZONE
450

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, SUNCA PIZZA, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ou fiert, ciuperci, 
masline negre | aditivi: Acid lactic; Lactat feros; Sorbat de potasiu; Benzoat de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.26 kCal / 1323.20 kJ | Grasimi: 6.54 g | acizi grasi saturati: 1.75 g | Glucide: 
50.96 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.64 g | Sare: 1.64 g

30.00 lei

PIZZA POLLO MARE 
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, piept de pui, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ciuperci, MASLINE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.18 kCal / 1412.83 kJ | Grasimi: 5.93 g | acizi grasi saturati: 1.74 g | Glucide: 
56.92 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 13.27 g | Sare: 1.69 g

30.00 lei

PIZZA POLLO MICA 
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), minimozzarella B | alergen: lapte, piept de pui, Sos Pizza | aditivi: 
Benzoat de sodiu; Acid citric; Gumă de guar; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu, ciuperci, masline 
negre

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.97 kCal / 1258.32 kJ | Grasimi: 6.43 g | acizi grasi saturati: 2.11 g | Glucide: 
46.72 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 13.31 g | Sare: 1.36 g

24.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



FOCCACIA CU BRANZA DURA 
180

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), branza dulce B | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 394.66 kCal / 1670.64 kJ | Grasimi: 5.34 g | acizi grasi saturati: 1.47 g | Glucide: 
71.59 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 15.07 g | Sare: 1.78 g

15.00 lei

FOCCACIA CU USTUROI 
180

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), sos de usturoi

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 377.08 kCal / 1596.78 kJ | Grasimi: 4.64 g | acizi grasi saturati: 0.48 g | Glucide: 
72.06 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 11.76 g | Sare: 1.78 g

12.00 lei

PIZZA CU NUTELA, BANANE SI ALUNE
300

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), alune | alergen: arahide, banane, Finetti | alergen: fruncte cu coaja(ex: 
migdale; nuci; fistic); lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 451.60 kCal / 1897.65 kJ | Grasimi: 17.33 g | acizi grasi saturati: 3.06 g | Glucide: 
61.44 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 12.47 g | Sare: 1.17 g

25.00 lei

PIZZA CU TON MARE 
400

BLAT PIZZA  (faina alba | alergen: cereale care contin gluten, apa potabila; oua | alergen: oua, drojdie, 
sare, ulei de masline, zahar), lamaie, minimozzarella B | alergen: lapte, TON BUCATI, ceapa rosie, 
masline negre, PORUMB BOABE CONGELAT

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.48 kCal / 1402.16 kJ | Grasimi: 5.30 g | acizi grasi saturati: 1.63 g | Glucide: 
57.14 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 13.81 g | Sare: 1.59 g

28.00 lei

PREAPARATE DE PORC 

CEAFA DE PORC LA GRATAR
220

ceafa porc, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.93 kCal / 945.41 kJ | Grasimi: 18.63 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 15.06 g | Sare: 0.90 g
Poate proveni din produs congelat

23.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



COTLET DE PORC SICILIAN
200/150/100

cotlet porc, tagliatele B | alergen: soia, sos de rosii, ardei gras, ciuperci, ulei de masline, usturoi, fulgi 
de chilli, Patrunjel verde Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.86 kCal / 945.76 kJ | Grasimi: 7.93 g | acizi grasi saturati: 1.56 g | Glucide: 
24.02 g | Zaharuri: 1.07 g | Proteine: 14.35 g | Sare: 0.15 g
Poate proveni din produs congelat

42.00 lei

MUSCHI DE PORC UMPLUT CU BACON SI USTUROI CU SOS BICOLOR SI 
CARTOFI PRAJITI
400/150

MUSCHIULET DE PORC, cartofi prajiti, bacon | aditivi: Citrați de sodiu; Difosfați; Trifosfați, usturoi, 
ketchup | alergen: mustar | aditivi: Acid citric; Benzoat de sodiu; Sorbat de potasiu; Sucraloză, SOS 
ALB DE SMANTANA (smantana | alergen: lapte; sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: Caramel 
amoniacal; Gumă de guar, marar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.84 kCal / 1007.66 kJ | Grasimi: 12.74 g | acizi grasi saturati: 3.88 g | Glucide: 
15.04 g | Zaharuri: 2.14 g | Proteine: 16.52 g | Sare: 0.26 g
Poate proveni din produs congelat

42.00 lei

SNITEL DE PORC PANE
250

cotlet porc, SOS BECHAMEL (oua | alergen: oua; faina alba | alergen: cereale care contin gluten, 
pesmet, SARE, piper negru)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.12 kCal / 734.37 kJ | Grasimi: 7.90 g | acizi grasi saturati: 2.58 g | Glucide: 
6.65 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.35 g | Sare: 1.04 g
Poate proveni din produs congelat

20.00 lei

COASTE DE PORC BARBEQUE, CARTOFI WEDGES SI SALATA DE CRUDITATI
500/150/100

Coaste de porc | alergen: mustar; telina | aditivi: Gumă de xantan; Gumă din semințe de carruba, SOS 
BBQ | alergen: soia | aditivi: Gumă de guar; Gumă de xantan; Acid sorbic; Benzoat de sodiu, SALATA 
DE CRUDITATI  (morcov, varza alba; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă 
de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu 
disodic EDTA)), ceapa prajita Z | aditivi: Curcumină; Acid carminic; carmină; Acid ascorbic

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.56 kCal / 732.68 kJ | Grasimi: 10.76 g | acizi grasi saturati: 3.82 g | Glucide: 
7.86 g | Zaharuri: 5.92 g | Proteine: 11.81 g | Sare: 6.96 g
Poate proveni din produs congelat

45.00 lei

COTLET DE PORC LA GRATAR 
220 | COTLET DE PORC LA GRATAR 

cotlet de porc, sare

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.73 kCal / 664.27 kJ | Grasimi: 8.25 g | acizi grasi saturati: 2.74 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 21.11 g | Sare: 0.91 g
Poate proveni din produs congelat

25.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PREPARATE DE PESTE 

DORADA LE GRATAR
100

dorada, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.03 kCal / 409.90 kJ | Grasimi: 1.98 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.80 g | Sare: 1.12 g
Poate proveni din produs congelat

13.00 lei

FILE DE SOMON PE PAT DE LEGUME GRILL
200/150

file de somon, lamaie, dovlecel, ardei gras, vinete, ciuperci, ceapa galbena Z, SARE, piper negru

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.04 kCal / 563.37 kJ | Grasimi: 8.43 g | acizi grasi saturati: 1.21 g | Glucide: 
2.82 g | Zaharuri: 0.69 g | Proteine: 11.96 g | Sare: 0.61 g
Poate proveni din produs congelat

55.00 lei

FILE DE SALAU CRISPY CU LEGUME SOTATE 
350

file de salau | alergen: peste, sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă 
de guar, lamaie, ardei gras, dovlecei, ciuperci, vinete, ceapa, ulei floarea soarelui, piper negru, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.77 kCal / 389.94 kJ | Grasimi: 3.45 g | acizi grasi saturati: 0.19 g | Glucide: 
4.12 g | Zaharuri: 2.71 g | Proteine: 11.31 g | Sare: 0.88 g
Poate proveni din produs congelat

40.00 lei

PASTRAV LA GRATAR
100

pastrav | alergen: peste, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.61 kCal / 457.52 kJ | Grasimi: 3.27 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 19.80 g | Sare: 1.12 g
Poate proveni din produs congelat

13.00 lei

SARAMURA DE CRAP CU MAMALIGUTA
200/150/100

crap | alergen: peste, mamaliga | alergen: cereale care contin gluten, ardei gras, rosii, ceapa galbena 
Z, ulei de floarea soarelui, usturoi, ardei iute verde, marar

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.58 kCal / 372.66 kJ | Grasimi: 3.06 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
6.45 g | Zaharuri: 0.19 g | Proteine: 8.82 g | Sare: 0.00 g
Poate proveni din produs congelat

40.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



PREPARATE TRADITIONALE ROMANESTI 

PASTRAMA DE OAIE LA CEAUN CU MAMALIGUTA SI MUJDEI DE USTUROI
250/150/50

pastrama de oaie, mamaliga, MUJDEI DE USTUROI  (crema vegetala de gatit | alergen: lapte; soia; 
arahide | aditivi: Gumă de guar; Gumă din semințe de carruba; Lecitine, usturoi, sare)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.66 kCal / 566.63 kJ | Grasimi: 4.54 g | acizi grasi saturati: 2.10 g | Glucide: 
7.36 g | Zaharuri: 0.42 g | Proteine: 16.09 g | Sare: 1.29 g
Poate proveni din produs congelat

45.00 lei

PLATOU MIX GRILL
1200

Ceafa de porc, PIEPT DE PUI, cartofi  congelati, carnati afumati , kaizer, mici , muraturi asortate B | 
alergen: fruncte cu coaja(ex: migdale; nuci; fistic) | aditivi: Acid acetic; Acid citric; Sorbat de potasiu, 
TELEMEA DE VACA 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.64 kCal / 627.17 kJ | Grasimi: 10.42 g | acizi grasi saturati: 4.09 g | Glucide: 
1.48 g | Zaharuri: 0.46 g | Proteine: 12.73 g | Sare: 1.00 g
Poate proveni din produs congelat

90.00 lei

POMANA PORCULUI CU MAMALIGUTA
350/200/200

carne de porc, mamaliga | alergen: cereale care contin gluten, muraturi asortate B | alergen: fruncte 
cu coaja(ex: migdale; nuci; fistic) | aditivi: Acid acetic; Acid citric; Sorbat de potasiu, carnati afumati , 
MUJDEI DE USTUROI  (crema vegetala de gatit | alergen: lapte; soia; arahide | aditivi: Gumă de guar; 
Gumă din semințe de carruba; Lecitine, usturoi, sare)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.57 kCal / 497.20 kJ | Grasimi: 5.37 g | acizi grasi saturati: 2.13 g | Glucide: 
5.79 g | Zaharuri: 0.11 g | Proteine: 11.77 g | Sare: 1.55 g
Poate proveni din produs congelat

35.00 lei

BULZUL CIOBANULUI
400

mamaliga, Branza de burduf | alergen: lapte, TELEMEA DE VACA , kaizer, oua | alergen: oua

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.34 kCal / 900.70 kJ | Grasimi: 15.00 g | acizi grasi saturati: 4.06 g | Glucide: 
5.93 g | Zaharuri: 0.11 g | Proteine: 14.41 g | Sare: 0.84 g

30.00 lei

PLATOU CU MICI, CARTOFI PRAJITI SI MUSTAR
350/150/50

mici , cartofi  congelati, Mustar | alergen: mustar | aditivi: Gumă de xantan; Acid citric; 
Beta-apo-8'-carotenal (C 30); Sucraloză

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.99 kCal / 664.93 kJ | Grasimi: 12.03 g | acizi grasi saturati: 4.63 g | Glucide: 
2.78 g | Zaharuri: 1.35 g | Proteine: 10.15 g | Sare: 0.75 g
Poate proveni din produs congelat

24.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



TOCHITURA PRAHOVEANA MIXTA
400/200

mamaliga, carne de porc, piept de pui, carnati afumati , sos de rosii | alergen: cereale care contin 
gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.00 kCal / 566.34 kJ | Grasimi: 5.95 g | acizi grasi saturati: 1.94 g | Glucide: 
5.80 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 14.58 g | Sare: 0.33 g
Poate proveni din produs congelat

40.00 lei

ANTREURI CALDE 

CASCAVAL PANE
200

Cascaval Dalia | alergen: lapte, SOS BECHAMEL (oua | alergen: oua; faina alba | alergen: cereale 
care contin gluten, pesmet, SARE, piper negru)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 299.30 kCal / 1247.48 kJ | Grasimi: 19.64 g | acizi grasi saturati: 12.37 g | Glucide: 
6.73 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 23.91 g | Sare: 2.40 g

18.00 lei

MAMALIGUTA CU BRANZA SI SMANTANA
350

mamaliga | alergen: cereale care contin gluten, smantana | alergen: lapte, TELEMEA DE VACA  | 
alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.63 kCal / 578.27 kJ | Grasimi: 8.72 g | acizi grasi saturati: 7.23 g | Glucide: 
10.57 g | Zaharuri: 1.99 g | Proteine: 4.47 g | Sare: 0.46 g

18.00 lei

FICATEI PRAJITI CU PIURE DE CARTOFI
200/150

ficatei de pui, PIURE DE CARTOFI

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55.40 kCal / 232.45 kJ | Grasimi: 2.40 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 8.45 g | Sare: 0.00 g

25.00 lei

PASTE 

Spaghete mare e monti 
400

spaghete B | alergen: soia, creveti | alergen: crustacee | aditivi: Trifosfați; Polifosfați, midii | alergen: 
cereale care contin gluten; crustacee | aditivi: Curcumină; Alginat de sodiu; Difosfați, vin alb , piper, 
sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.83 kCal / 859.86 kJ | Grasimi: 1.73 g | acizi grasi saturati: 0.30 g | Glucide: 
32.86 g | Zaharuri: 1.58 g | Proteine: 13.97 g | Sare: 0.05 g
Poate proveni din produs congelat

40.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Spaghete Carbonara
400

spaghete B | alergen: soia, crema vegetala de gatit | alergen: lapte; soia; arahide | aditivi: Gumă de 
guar; Gumă din semințe de carruba; Lecitine, BACON, oua | alergen: oua, vin alb , AMESTEC DE 
BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.80 kCal / 987.73 kJ | Grasimi: 8.15 g | acizi grasi saturati: 5.33 g | Glucide: 
28.71 g | Zaharuri: 2.70 g | Proteine: 11.65 g | Sare: 0.61 g

25.00 lei

Spaghete Milaneze
400

spaghete B | alergen: soia, sos de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de 
aspartam-acesulfam; Glicină și sarea sa de sodiu, sunca praga | alergen: lapte; mustar; oua; cereale 
care contin gluten | aditivi: Amidon oxidat; Caragenan; Polifosfați; Citrați de sodiu; Gumă de xantan; 
Konjac; Nitrit de sodiu; Acetați de sodiu; Zaharogliceride; Monoglutamat de sodiu; Ascorbat de sodiu; 
Acid citric, BACON, ciuperci, AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.41 kCal / 870.97 kJ | Grasimi: 5.01 g | acizi grasi saturati: 1.61 g | Glucide: 
29.09 g | Zaharuri: 1.62 g | Proteine: 11.25 g | Sare: 0.65 g

25.00 lei

Tortellini al forno
400

tortellini, sos de rosii | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Sare de aspartam-acesulfam; 
Glicină și sarea sa de sodiu, mozzarella | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, 
CIUPERCI, AMESTEC DE BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte, crema vegetala de gatit 
| alergen: lapte; soia; arahide | aditivi: Gumă de guar; Gumă din semințe de carruba; Lecitine

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.23 kCal / 1177.25 kJ | Grasimi: 14.39 g | acizi grasi saturati: 7.23 g | Glucide: 
23.08 g | Zaharuri: 1.64 g | Proteine: 14.84 g | Sare: 0.83 g

25.00 lei

Tagliatelle Grand Blue 
400

tagliatele B | alergen: soia, cascaval | alergen: lapte, smantana | alergen: lapte, AMESTEC DE 
BRANZETURI CU PASTA TARE | alergen: lapte, Grand Blue, crema vegetala de gatit | alergen: lapte; 
soia; arahide | aditivi: Gumă de guar; Gumă din semințe de carruba; Lecitine, mozzarella | alergen: 
lapte | aditivi: Acid lactic; Amidon acetilat, vin alb 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.42 kCal / 1275.55 kJ | Grasimi: 17.99 g | acizi grasi saturati: 11.07 g | Glucide: 
19.07 g | Zaharuri: 2.47 g | Proteine: 16.81 g | Sare: 0.66 g

30.00 lei

Tagliatelle cu mușchi de vită
400

tagliatele B | alergen: soia; cereale care contin gluten; oua | aditivi: Curcumină, Muschi de vita Z, rosii, 
unt | alergen: lapte, ceapa galbena Z, ulei de masline, sare, piper

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.43 kCal / 1204.30 kJ | Grasimi: 10.43 g | acizi grasi saturati: 2.49 g | Glucide: 
34.47 g | Zaharuri: 1.85 g | Proteine: 13.67 g | Sare: 14.79 g
Poate proveni din produs congelat

40.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



FRUCTE DE MARE 

Buchet de calamari
150/150

Inle de calamar pane | alergen: peste; moluste | aditivi: Gumă de guar; Difosfați; Carbonați de sodiu; 
Riboflavine, inele ceapa pane | alergen: cereale care contin gluten | aditivi: Caragenan; Gumă de guar; 
Metilceluloză; Citrați de sodiu; Citrați de potasiu, SOS ALB DE SMANTANA CU USTUROI  (smantana 
| alergen: lapte; sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar, 
mujdei)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.99 kCal / 859.41 kJ | Grasimi: 9.43 g | acizi grasi saturati: 3.38 g | Glucide: 
24.38 g | Zaharuri: 2.49 g | Proteine: 5.66 g | Sare: 1.66 g
Poate proveni din produs congelat

35.00 lei

Midii în sos de vin cu orez sălbatic
300/200

orez salbatic, Midii | alergen: moluste, vin alb 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.15 kCal / 895.28 kJ | Grasimi: 1.69 g | acizi grasi saturati: 0.36 g | Glucide: 
39.43 g | Zaharuri: 0.25 g | Proteine: 9.55 g | Sare: 0.23 g
Poate proveni din produs congelat

45.00 lei

Creveți aglio olio 
200

Creveti Tiger | alergen: crustacee | aditivi: Trifosfați; Polifosfați, patrunjel, mujdei, sos vin alb si 
portocala, miere, fulgi de chilli

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 484.15 kCal / 2054.29 kJ | Grasimi: 2.69 g | acizi grasi saturati: 0.09 g | Glucide: 
6.40 g | Zaharuri: 5.67 g | Proteine: 108.59 g | Sare: 10.40 g
Poate proveni din produs congelat

50.00 lei

BURGUERI,ARIPIOARE,CRISPY STRIPS

Burger Azafran 
300/150/50

burger vita, cartofi  congelati, Chifla burger | alergen: cereale care contin gluten; seminte de 
susan | aditivi: Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași; Acid ascorbic, SOS 
REMOULADE (castraveti murati; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă 
de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu 
disodic EDTA), ceapa rosie), BACON, cedar B | alergen: lapte; oua | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; 
Fosfați de sodiu, castraveti murati, rosii, salata verde, ceapa galbena Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.23 kCal / 554.74 kJ | Grasimi: 5.78 g | acizi grasi saturati: 1.21 g | Glucide: 
8.61 g | Zaharuri: 1.26 g | Proteine: 11.45 g | Sare: 0.38 g
Poate proveni din produs congelat

25.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Burger de porc
300/150/50

carne de porc, cartofi  congelati, chifla burger | alergen: cereale care contin gluten, SOS RE-
MOULADE (castraveti murati; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă de 
xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu 
disodic EDTA), ceapa rosie), castraveti murati, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de sodiu; 
Fosfați de sodiu, rosii, salata verde, ceapa galbena Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.06 kCal / 558.06 kJ | Grasimi: 5.95 g | acizi grasi saturati: 2.00 g | Glucide: 
7.69 g | Zaharuri: 1.34 g | Proteine: 12.19 g | Sare: 0.23 g
Poate proveni din produs congelat

23.00 lei

Burger de pui
300/150/50

cartofi  congelati, burger carne pui | alergen: soia; oua; lapte; telina; mustar | aditivi: Citrați de sodiu; 
Ascorbat de sodiu; Monoglutamat de sodiu, chifla burger | alergen: cereale care contin gluten, SOS 
REMOULADE (castraveti murati; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă 
de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu 
disodic EDTA), ceapa rosie), castraveti murati, rosii, branza Cheddar | aditivi: Polifosfați; Citrați de 
sodiu; Fosfați de sodiu, salata verde, ceapa galbena Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.61 kCal / 583.12 kJ | Grasimi: 8.17 g | acizi grasi saturati: 2.44 g | Glucide: 
9.40 g | Zaharuri: 1.91 g | Proteine: 7.12 g | Sare: 0.56 g
Poate proveni din produs congelat

23.00 lei

Aripioare crispy
400/200/50

Aripioare de pui barbecue | alergen: cereale care contin gluten; lapte; oua; soia | aditivi: Metilceluloză; 
Monoglutamat de sodiu; Trifosfați; Polifosfați; Gumă de xantan; Eritorbat de sodiu, cartofi chips l | 
aditivi: Mono- și digliceride ale acizilor grași, SOS REMOULADE (castraveti murati; sos de maioneza 
| alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; 
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA), ceapa rosie)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.63 kCal / 710.72 kJ | Grasimi: 11.57 g | acizi grasi saturati: 2.09 g | Glucide: 
6.78 g | Zaharuri: 0.71 g | Proteine: 9.85 g | Sare: 0.65 g
Poate proveni din produs congelat

27.00 lei

Aripioare picante
400/200/50

Aripioare de pui barbecue | alergen: cereale care contin gluten; lapte; oua; soia | aditivi: Metilceluloză; 
Monoglutamat de sodiu; Trifosfați; Polifosfați; Gumă de xantan; Eritorbat de sodiu, cartofi  congelati, 
SOS REMOULADE (castraveti murati; sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; 
Gumă de xantan; Sorbat de potasiu; Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic 
(calciu disodic EDTA), ceapa rosie)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.48 kCal / 567.33 kJ | Grasimi: 10.15 g | acizi grasi saturati: 2.00 g | Glucide: 
1.39 g | Zaharuri: 0.71 g | Proteine: 9.88 g | Sare: 0.63 g
Poate proveni din produs congelat

27.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



SALATE DE INSOTIRE 

Salată de ardei copți
200

ardei copt in otet | aditivi: Clorură de calciu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 26.68 kCal / 113.39 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
6.67 g | Zaharuri: 4.44 g | Proteine: 0.00 g | Sare: 0.00 g

14.00 lei

Salată asortată de vară
300

castravete, rosii, ceapa rosie, otet balsamic, ulei de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18.79 kCal / 79.67 kJ | Grasimi: 0.14 g | acizi grasi saturati: 0.02 g | Glucide: 3.71 
g | Zaharuri: 2.13 g | Proteine: 0.67 g | Sare: 0.00 g

7.00 lei

Salată de sfeclă roșie cu hrean
250

sfecla rosie in otet, sos hrean | alergen: lapte | aditivi: Acid ascorbic; Metabisulfit de sodiu; Gumă de 
xantan; Acid citric

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.84 kCal / 305.83 kJ | Grasimi: 6.38 g | acizi grasi saturati: 0.10 g | Glucide: 
2.80 g | Zaharuri: 2.60 g | Proteine: 1.30 g | Sare: 0.10 g

9.00 lei

Salată de varză cu mărar
200

varza alba, marar

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.36 kCal / 128.84 kJ | Grasimi: 0.15 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
5.86 g | Zaharuri: 3.04 g | Proteine: 1.39 g | Sare: 0.02 g

6.00 lei

Salată de murături asortate
200

muraturi asortate | aditivi: Acid acetic; Acid citric; Sorbat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 15.82 kCal / 67.06 kJ | Grasimi: 0.14 g | acizi grasi saturati: 0.07 g | Glucide: 2.92 
g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 0.72 g | Sare: 4.95 g

9.00 lei

Salată de gogoșari în oțet
200

gogosari in otet | alergen: mustar

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.06 kCal / 182.88 kJ | Grasimi: 0.10 g | acizi grasi saturati: 0.10 g | Glucide: 
9.92 g | Zaharuri: 7.87 g | Proteine: 0.62 g | Sare: 0.88 g

9.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Salată de castraveți acri 
200

castraveti in otet B | alergen: mustar | aditivi: Clorură de calciu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 16.60 kCal / 70.30 kJ | Grasimi: 0.20 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 3.10 
g | Zaharuri: 2.80 g | Proteine: 0.60 g | Sare: 1.65 g

9.00 lei

SUPLIMENTARE SI SOSURI 

Chiflă
100

CHIFLA ALBA

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.30 kCal / 1394.90 kJ | Grasimi: 10.50 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
51.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 8.20 g | Sare: 0.00 g
Poate proveni din produs congelat

3.00 lei

Mămăligă
150

mamaliga

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68.00 kCal / 289.00 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
15.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 2.00 g | Sare: 0.00 g

4.00 lei

MUJDEI 
50

MUJDEI DE USTUROI  (crema vegetala de gatit | alergen: lapte; soia; arahide | aditivi: Gumă de guar; 
Gumă din semințe de carruba; Lecitine, usturoi, sare)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.40 kCal / 721.55 kJ | Grasimi: 8.92 g | acizi grasi saturati: 7.88 g | Glucide: 
18.56 g | Zaharuri: 2.84 g | Proteine: 4.47 g | Sare: 2.05 g

3.00 lei

Maioneză
50

sos de maioneza | alergen: mustar; oua | aditivi: Caroteni; Gumă de xantan; Sorbat de potasiu; 
Benzoat de potasiu; Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic (calciu disodic EDTA)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 511.00 kCal / 2105.50 kJ | Grasimi: 53.00 g | acizi grasi saturati: 4.30 g | Glucide: 
8.20 g | Zaharuri: 6.50 g | Proteine: 0.30 g | Sare: 1.50 g

3.00 lei

Muștar
50

mustar | alergen: mustar

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.00 kCal / 301.00 kJ | Grasimi: 4.00 g | acizi grasi saturati: 0.20 g | Glucide: 
5.00 g | Zaharuri: 0.90 g | Proteine: 4.00 g | Sare: 1.13 g

3.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Smântână
50

smantana | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.80 kCal / 875.75 kJ | Grasimi: 19.52 g | acizi grasi saturati: 17.79 g | Glucide: 
6.63 g | Zaharuri: 6.63 g | Proteine: 2.40 g | Sare: 0.10 g

5.00 lei

Ardei iute
10

ardei iute verde

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.64 kCal / 202.22 kJ | Grasimi: 0.20 g | acizi grasi saturati: 0.02 g | Glucide: 
9.46 g | Zaharuri: 5.10 g | Proteine: 2.00 g | Sare: 0.00 g

2.00 lei

Ketchup
50

ketchup | alergen: mustar | aditivi: Acid citric; Benzoat de sodiu; Sorbat de potasiu; Sucraloză

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.70 kCal / 453.10 kJ | Grasimi: 0.30 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
24.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 2.00 g | Sare: 0.00 g

3.00 lei

Mozzarella 
50

minimozzarella B | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.00 kCal / 1006.00 kJ | Grasimi: 18.00 g | acizi grasi saturati: 11.00 g | Glucide: 
1.00 g | Zaharuri: 1.00 g | Proteine: 19.00 g | Sare: 0.40 g

4.00 lei

Cașcaval
50

cascaval | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.00 kCal / 1145.00 kJ | Grasimi: 19.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
1.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 25.00 g | Sare: 0.00 g

4.00 lei

Brânză telemea
50

telemea de vaca

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.00 kCal / 955.00 kJ | Grasimi: 18.00 g | acizi grasi saturati: 12.00 g | Glucide: 
1.00 g | Zaharuri: 1.00 g | Proteine: 16.00 g | Sare: 4.00 g

4.00 lei

BRANZA TARE 
50

branza dura l | alergen: lapte

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 363.00 kCal / 1509.00 kJ | Grasimi: 27.00 g | acizi grasi saturati: 18.00 g | Glucide: 
0.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 30.00 g | Sare: 1.50 g

4.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Lămâie
100

lamaie

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.10 kCal / 182.80 kJ | Grasimi: 0.30 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
9.00 g | Zaharuri: 2.50 g | Proteine: 1.10 g | Sare: 0.00 g

3.00 lei

SOS ALB
50

SOS ALB DE SMANTANA (smantana | alergen: lapte; sos Worchester | alergen: mustar | aditivi: 
Caramel amoniacal; Gumă de guar, marar)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 2989.47 kCal / 12375.71 kJ | Grasimi: 263.63 g | acizi grasi saturati: 183.45 g | 
Glucide: 125.98 g | Zaharuri: 113.47 g | Proteine: 28.22 g | Sare: 14.22 g

5.00 lei

GARNITURI

Cartofi prăjiți
170

cartofi prajiti

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.00 kCal / 1343.00 kJ | Grasimi: 17.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
38.00 g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 4.00 g | Sare: 0.00 g
Poate proveni din produs congelat

6.00 lei

Cartofi wedges
200

CARTOFI WEDGES

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.00 kCal / 527.50 kJ | Grasimi: 3.00 g | acizi grasi saturati: 1.50 g | Glucide: 
22.00 g | Zaharuri: 1.50 g | Proteine: 2.50 g | Sare: 0.65 g
Poate proveni din produs congelat

7.00 lei

Cartofi gratinați 
250

CARTOFI GRATINATI (cartofi albi; gran cucina | alergen: lapte; arahide | aditivi: Lecitine; cascaval | 
alergen: lapte)

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.08 kCal / 527.24 kJ | Grasimi: 6.88 g | acizi grasi saturati: 4.46 g | Glucide: 
11.63 g | Zaharuri: 2.04 g | Proteine: 4.41 g | Sare: 0.02 g
Poate proveni din produs congelat

15.00 lei

Cartofi țărănești
250

cartofi albi, kaizer, Ceapa, ardei capia , SARE, Patrunjel verde Z

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.89 kCal / 698.51 kJ | Grasimi: 12.03 g | acizi grasi saturati: 4.80 g | Glucide: 
5.79 g | Zaharuri: 0.34 g | Proteine: 9.12 g | Sare: 4.90 g

10.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



Cartofi natur
250

cartofi albi, unt | alergen: lapte | aditivi: Acid acetic; Acid lactic, patrunjel, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.36 kCal / 733.01 kJ | Grasimi: 13.22 g | acizi grasi saturati: 8.51 g | Glucide: 
12.84 g | Zaharuri: 1.03 g | Proteine: 1.52 g | Sare: 0.01 g

7.00 lei

Piure de cartofi 
250

cartofi albi, Lapte | alergen: lapte, unt | alergen: lapte, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.53 kCal / 313.17 kJ | Grasimi: 2.87 g | acizi grasi saturati: 1.87 g | Glucide: 
10.55 g | Zaharuri: 0.52 g | Proteine: 1.62 g | Sare: 4.16 g

10.00 lei

Cartofi copți cu smântână
200/100

cartofi albi, smantana | alergen: lapte, ulei de floarea soarelui

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.78 kCal / 552.34 kJ | Grasimi: 9.57 g | acizi grasi saturati: 6.16 g | Glucide: 
9.97 g | Zaharuri: 2.21 g | Proteine: 1.69 g | Sare: 2.69 g

15.00 lei

Legume grill
200

ardei capia, ciuperci champignon, rosii, Ceapa, vinete, SARE IODATA 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 30.05 kCal / 127.40 kJ | Grasimi: 0.26 g | acizi grasi saturati: 0.07 g | Glucide: 
5.71 g | Zaharuri: 2.77 g | Proteine: 1.21 g | Sare: 0.01 g

14.00 lei

Ciupeci grill
200

ciuperci champignon, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.80 kCal / 138.79 kJ | Grasimi: 0.49 g | acizi grasi saturati: 0.10 g | Glucide: 
4.93 g | Zaharuri: 2.27 g | Proteine: 2.17 g | Sare: 1.54 g

10.00 lei

Orez sălbatic 
200

orez salbatic, SARE

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21.72 kCal / 91.89 kJ | Grasimi: 0.34 g | acizi grasi saturati: 0.04 g | Glucide: 0.72 
g | Zaharuri: 0.00 g | Proteine: 3.95 g | Sare: 2.78 g

15.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



DESERT

PROFITEROL AZAFRAN 
450

inghetata de vanilie | alergen: cereale care contin gluten; oua; soia; arahide; fruncte cu coaja(ex: 
migdale; nuci; fistic) | aditivi: Gumă din semințe de carruba; Gumă de guar, frisca tub B | alergen: 
lapte | aditivi: Protoxid de azot; Mono- și digliceride ale acizilor grași; Monostearat de polioxietilenă 
sorbitan (polisorbat 60), topping ciocolata, PROFITEROL CU CACAO 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.75 kCal / 737.25 kJ | Grasimi: 7.75 g | acizi grasi saturati: 6.30 g | Glucide: 
25.50 g | Zaharuri: 23.00 g | Proteine: 1.00 g | Sare: 0.04 g
Poate proveni din produs congelat

30.00 lei

INGHETATA ASORTATA 
300

frisca tub B | alergen: lapte | aditivi: Protoxid de azot; Mono- și digliceride ale acizilor grași; Mono-
stearat de polioxietilenă sorbitan (polisorbat 60), topping ciocolata, inghetata asortata | alergen: 
lapte; oua; soia; arahide; seminte de susan; mustar | aditivi: Mono- și digliceride ale acizilor grași; 
Gumă de guar; Caragenan; Gumă din semințe de carruba

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.34 kCal / 841.66 kJ | Grasimi: 7.82 g | acizi grasi saturati: 5.33 g | Glucide: 
30.82 g | Zaharuri: 27.78 g | Proteine: 1.68 g | Sare: 0.03 g
Poate proveni din produs congelat

25.00 lei

LAVA CAKE CU CIOCOLATA ALBA SI INGHETATA DE VANILIE 
350

inghetata de vanilie | alergen: cereale care contin gluten; oua; soia; arahide; fruncte cu coaja(ex: 
migdale; nuci; fistic) | aditivi: Gumă din semințe de carruba; Gumă de guar, lavacake | alergen: oua; 
lapte; cereale care contin gluten | aditivi: Lecitine; Mono- și digliceride ale acizilor grași, topping 
ciocolata

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.70 kCal / 1237.77 kJ | Grasimi: 11.77 g | acizi grasi saturati: 4.77 g | Glucide: 
44.33 g | Zaharuri: 37.77 g | Proteine: 2.87 g | Sare: 0.11 g
Poate proveni din produs congelat

30.00 lei

PAPANASI CU SMANTANA SI DULCEATA 
200

Faina 000 | alergen: cereale care contin gluten, branza dulce B | alergen: lapte, smantana 32% | 
alergen: lapte, oua | alergen: oua, dulceata afine, zahar vanilat, praf de copt, sare 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.60 kCal / 1100.55 kJ | Grasimi: 8.99 g | acizi grasi saturati: 5.58 g | Glucide: 
34.87 g | Zaharuri: 3.70 g | Proteine: 10.31 g | Sare: 0.29 g

25.00 lei

CLATITE CU DULCEATA 
250

dulceata afine | aditivi: Acid citric; Acid ascorbic; Pectine, clatite 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.51 kCal / 1451.48 kJ | Grasimi: 3.35 g | acizi grasi saturati: 0.43 g | Glucide: 
50.40 g | Zaharuri: 39.92 g | Proteine: 27.69 g | Sare: 0.41 g
Poate proveni din produs congelat

16.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



CLATITE CU CIOCOLATA 
250

Fineti cocoa, hazelnuts and milk, clatite , topping ciocolata

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 450.96 kCal / 1895.08 kJ | Grasimi: 17.20 g | acizi grasi saturati: 6.80 g | Glucide: 
44.60 g | Zaharuri: 34.40 g | Proteine: 29.44 g | Sare: 0.44 g
Poate proveni din produs congelat

16.00 lei

CLATITE CU CIOCOLATA SI BANANA 
250

Fineti cocoa, hazelnuts and milk, clatite , banane

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 418.70 kCal / 1757.88 kJ | Grasimi: 17.27 g | acizi grasi saturati: 6.82 g | Glucide: 
36.17 g | Zaharuri: 24.85 g | Proteine: 29.66 g | Sare: 0.44 g

18.00 lei

CLATITE CU INGHETATA,FRISCA SI SOS DE FRUCTE DE PADURE 
350

inghetata asortata | aditivi: Mono- și digliceride ale acizilor grași; Gumă de guar; Caragenan; Gumă 
din semințe de carruba, clatite , frisca tub B | alergen: lapte | aditivi: Protoxid de azot; Mono- și 
digliceride ale acizilor grași; Monostearat de polioxietilenă sorbitan (polisorbat 60), topping fructe 
de padure  | aditivi: Sorbat de potasiu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.77 kCal / 950.38 kJ | Grasimi: 7.32 g | acizi grasi saturati: 3.17 g | Glucide: 
15.48 g | Zaharuri: 6.61 g | Proteine: 24.50 g | Sare: 0.52 g

25.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



AZAFRAN

CAFEA SI BAUTURI CALDE 

CAFEA ESPRESSO
100

7.00 lei

CAFEA MACCHIATO
140

lapte 1.5% | alergen: lapte, Cafea

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.21 kCal / 424.57 kJ | Grasimi: 1.07 g | acizi grasi saturati: 0.64 g | Glucide: 
17.79 g | Zaharuri: 5.13 g | Proteine: 4.86 g | Sare: 0.12 g

8.00 lei

LATTE MACCHIATO
170

lapte 1.5% | alergen: lapte, Cafea

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.32 kCal / 284.47 kJ | Grasimi: 1.32 g | acizi grasi saturati: 0.79 g | Glucide: 
9.97 g | Zaharuri: 4.76 g | Proteine: 3.88 g | Sare: 0.08 g

10.00 lei

CARAMEL/CHOCOLATE LATTE 
150

Apa plata , Cafea, sirop caramel sarat | aditivi: Caramel simplu

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.41 kCal / 431.01 kJ | Grasimi: 0.00 g | acizi grasi saturati: 0.00 g | Glucide: 
22.35 g | Zaharuri: 7.59 g | Proteine: 3.00 g | Sare: 0.17 g

15.00 lei

CAPPUCCINO
170

lapte 1.5%, Cafea

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.86 kCal / 431.58 kJ | Grasimi: 1.06 g | acizi grasi saturati: 0.64 g | Glucide: 
18.18 g | Zaharuri: 5.15 g | Proteine: 4.91 g | Sare: 0.12 g

9.00 lei

IRISH COFFEE
170

Cafea, frisca vegetala | alergen: lapte | aditivi: Protoxid de azot; Sorbitoli; Esteri ai acidului ascorbic cu 
acizi grași; Celuloză; Caragenan; Carboximetilceluloză de sodiu; Gumă de celuloză, Coniac Alexan-
drion 7*, zahar brun

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.57 kCal / 833.10 kJ | Grasimi: 8.67 g | acizi grasi saturati: 8.33 g | Glucide: 
26.94 g | Zaharuri: 5.55 g | Proteine: 3.20 g | Sare: 0.15 g

15.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 



FRAPPE
250

lapte 1.5% | alergen: lapte | aditivi: Acid lactic, frisca vegetala | alergen: lapte | aditivi: Protoxid de 
azot; Sorbitoli; Esteri ai acidului ascorbic cu acizi grași; Celuloză; Caragenan; Carboximetilceluloză 
de sodiu; Gumă de celuloză, zahar, Ness 

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.46 kCal / 714.36 kJ | Grasimi: 11.48 g | acizi grasi saturati: 10.43 g | Glucide: 
15.14 g | Zaharuri: 13.66 g | Proteine: 1.89 g | Sare: 0.09 g

15.00 lei

CIOCOLATA CALDA 
170

lapte 1.5%, ciocolata calda

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.61 kCal / 772.22 kJ | Grasimi: 3.11 g | acizi grasi saturati: 0.53 g | Glucide: 
34.60 g | Zaharuri: 2.65 g | Proteine: 4.06 g | Sare: 0.03 g

9.00 lei

Ingredientele ingrosate contin sau pot contine alergeni. 


